
 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 20/04/2021 12:35:54 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação
Eventos
Sub-rogação
Apoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 22/04/2021.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
97400 - DISTRITO FEDERAL 926523 - SEC DE EST DA AGR, ABASTECIMENTO E DESN RURAL

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00006/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 3  

Objeto

Data da Divulgação
22/04/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  22/04/2021  às 08:00 Em 06/05/2021  às 09:30

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

70000036812020-6

Aquisição de microscópios para serem utilizados pela Gerência de Tecnologia Agropecuária - GETEC nos Laboratórios de 
Pesquisa e Unidades demonstrativas que serão montados no novo Centro de Tecnologia em Aquicultura da Granja Modelo do 
Ipê, de acordo com o detalhamento descrito no item 3, do Termo de Referência.

http://www.serpro.gov.br/

